
UCHWAŁA  NR 138

          Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 16 luty 2013r

w sprawie przyjęcia protokołu Nr 21 z posiedzenia Zarządu Okręgu PZW w dniu 20 XII 
2012r

Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu uchwala co następuje :

§ 1

Po zapoznaniu, zatwierdza bez uwag treść protokołu Nr 21 z posiedzenia Zarządu Okręgu 
PZW w Słupsku w dniu 20 XII 2012r.

§ 2

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz  ZO PZW Prezes ZO PZW

Jerzy Lubieński              Teodor Rudnik 

UCHWAŁA NR 139

                               Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 16 luty 2013r

                       w sprawie uchwał Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Słupsku

Na podstawie §47 pkt 1 Statutu PZW,  Zarząd Okręgu uchwala co następuje :

1. Zatwierdza uchwały Prezydium ZO PZW od Nr 182-188 z dnia 9 I i 6 II 2013r

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz ZO PZW Prezes ZO PZW

Jerzy Lubieński               Teodor Rudnik 

UCHWAŁA NR 140 

                           Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 16 luty 2013r 

                    w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2012r 

Na podstawie Statutu PZW § 46 pkt 6 Zarząd Okręgu PZW w Słupsku zatwierdza 
sprawozdanie finansowe Związku za 2012r.

1. Bilans na dzień 31 12 2012r  który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 
1 790 775,42 zł .



2. Rachunek zysków i strat za okres 01.01.2012 do 31.12 2012 wykazujący stratę w 
wysokości – 9 798,91 zł

3. Informacja dodatkowa, obejmująca wprowadzenie do  sprawozdania finansowego oraz 
dodatkowe informacje i objaśnienia.

4. Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym

5. Rachunek przepływów pieniężnych. 

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz ZO PZW Prezes ZO PW

Jerzy Lubieński Teodor Rudnik 

 UCHWAŁA  Nr 141

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku  z dnia 16 luty 2013r

                    w sprawie zatwierdzenia preliminarza budżetowego na 2013 r.

Na podstawie § 46 pkt 7 Statutu PZW  Zarząd Okręgu w Słupsku uchwala co następuje:

1. Po zapoznaniu , zatwierdza preliminarz budżetowy Zarządu Okręgu PZW w Słupsku 
na 2013r na który składają się :

Przychody razem     -   3 190 593 ,50 zł 

Koszty ogółem        -    2 859 225,20 zł

Wynik finansowy     -   331 368,30 zł 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz ZO PZW Prezes ZO PZW

Jerzy Lubieński Teodor Rudnik 

UCHWAŁA NR  142

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 16 luty 2013r

 W sprawie wprowadzenia aneksu do terminarza  imprez okręgowych i ogólnopolskich 
na 2013r

Na podstawie § 46 pkt 16 Statutu PZW i na wniosek Kapitanatu Sportowego  , Zarząd Okręgu 
uchwala co następuje:



1. Na prośbę SKWM „ Pomuchel „ Lębork wykreślić zawody brzegowo-plażowe GP 
Polski „ Karwia 2013 w terminie 12-13.10 . 2013r , a wprowadzić  zawody brzegowo-
plażowe GP Polski o „Puchar Burmistrza miasta ŁEBA”  w terminie 01-02. 06. 2013r.

2. Zrezygnować z organizowania w 2013r Mistrzostw Okręgu w wędkarstwie brzegowo-
plażowym „ Dębina 2013”planowanych w terminie 02.06.2013r.

3. Na prośbę sekcji spławikowej OKS Spławikowe Mistrzostwa Okręgu rozegrać na 
rzece Brdzie koło Przechlewa w terminie 29-30.06.2013r.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz ZO PZW Prezes ZO PZW

Jerzy Lubieński Teodor Rudnik

UCHWAŁA  Nr 143

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 16 luty 2013r

w sprawie przyznania nagród dla  Wędkarskich  Klubów Sportowych za zdobycie tytułu 
drużynowego lub indywidualnego Mistrza Polski 

Na podstawie § 46 pkt 11 i §67 Statutu PZW  Zarząd Okręgu  uchwala co następuje : 

1. Za zdobycie indywidualnego lub drużynowego Mistrza Polski  przyznaje dla 
Klubu nagrodę w wysokości  1 500 zł.

2. Za zdobycie indywidualnego lub drużynowego V-ce  Mistrza Polski przyznaje dla 
Klubu nagrodę w wysokości  1 000 zł.

3.  Za zdobycie indywidualnego lub drużynowego II V-ce Mistrza Polski przyznaje 
dla klubu nagrodę w wysokości  500 zł

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz ZO PZW Prezes ZO PZW

Jerzy Lubieński             Teodor Rudnik 

UCHWAŁA 144

                                Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 16 luty 2013 r

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Powiatem Bytowskim a Powiatem 
Kościerskim

Na podstawie § 46 pkt27 Statutu PZW  Zarząd Okręgu uchwala co następuje : 



1 Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Bytowskim a Powiatem 
Kościerskim dot. wód nizinnych oraz honorowania wzajemnych opłat.

3. Treść porozumienia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Sekretarz ZO PZW Prezes ZO PZW

Jerzy Lubieński Teodor Rudnik

UCHWAŁA NR 145

                   Zarządu Okręgu PZW w Słupsku  z dnia 16 Luty  2013 r  

w sprawie spłaty zadłużenia w ratach  przez Dariusza Świergalskiego – Skarbnika Koła 
„Przyjezierze”. 

Na podstawie §46 pkt 19 Statutu PZW Zarząd Okręgu przyjmuje do wiadomości wyjaśnienia 
złożone przez skarbnika Koła PZW Przyjezierze kol. Dariusza  ŚWIERGALSKIEGO  w 
sprawie przyczyn powstania niedoboru w kasie koła PZW i Okręgu w kwocie 18 746,96 zł. 
oraz jego spłaty w ratach miesięcznych. 

1. Zarząd przyjmuje zobowiązanie w/w do uregulowania niedoboru i ustala następujące 
warunki :

a/  obowiązek przedstawienia do dnia 1.03.2013r Skarbnikowi i Głównej Księgowej Zarządu 
Okręgu  harmonogramu  spłaty powstałego zadłużenia.

b/  Spłata całego zadłużenia w ratach w wysokości nie mniejszej niż 1 000 zł /słownie tysiąc 
zł/ płatne do dnia każdego miesiąca począwszy od 10 marca 2013r na konto lub w kasie 
Zarządu Okręgu.

c/ Uchwała nie znosi obowiązku kol. Dariusza Świergalskiego do złożenia wyjaśnień w 
ramach zgłoszonego w Komendzie Policji w Słupsku postępowania w sprawie o podejrzenia 
popełnienia przestępstwa na szkodę Zarządu Okręgu w Słupsku.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz ZO PZW Prezes ZO PZW

Jerzy Lubieński Teodor Rudnik 

UCHWAŁA NR 146 

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 16 luty 2013r 



w sprawie podwyżki płac dla dyr. ZO Andrzeja Dolecińskiego i Gł. Księgowej ZO Marii 
Storman.

Na podstawie § 46 pkt 25 Statutu PZW Zarząd Okręgu uchwala co następuje :

1. Podwyższa  płace  o 10 %  / od kwoty brutto/ uposażenia miesięcznego dla 
Dyrektora ZO Andrzeja Dolecińskiego  oraz Głównej Księgowej Marii Storman .

2. Uchwała obowiązuje od  dnia 1 stycznia 2013r

Sekretarz ZO PZW Prezes ZO PZW 

Jerzy Lubieński              Teodor Rudnik 

UCHWAŁA NR 147 

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 16 luty 2013r

               w sprawie zmiany zapisu w karcie współzawodnictwa Kół

Na podstawie § 46 pkt 28 Statutu PZW Zarząd Okręgu  uchwala co następuje 

1. Wprowadza się w pkt 8   karty współzawodnictwa Kół zapis   w następującym 
brzmieniu „ za każde 10 akcji jednego strażnika  - 5 pkt”

2. Karta współzawodnictwa stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz ZO PZW Prezes ZO PZW

Jerzy Lubieński Teodor Rudnik

          UCHWAŁA NR 148 

         Zarządu Okręgu PZW w Słupsku w Słupsku  z dnia 16 luty 2013r

w sprawie dofinansowania zawodów wędkarskich dla SSR Powiatu Bytowskiego.

Na podstawie §46 pkt 16 i 19 oraz wniosku Komendanta Powiatowego SSR w Bytowie 
Zarząd Okręgu uchwala co następuje :

1. Wyraża zgodę na dofinansowanie zawodów wędkarskich w 2013r dla SSR Powiatu 
Bytowskiego w kwocie 500 zł. 

2. Wykonanie w/w uchwały powierza się Głównej Księgowej ZO   Kol. Marii Storman

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Sekretarz ZO PZW Prezes ZO PZW 

Jerzy Lubieński Teodor Rudnik

  


